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Tarayıcınız güncel değil

Dışişleri ve TSK "Mavi Vatan"dan rahatsız mı

Tümamiral Cihat Yaycı’nın istifasına giden süreçte yeniden gündeme gelen “Mavi
Vatan” teziyle ile ilgili tartışma yaratacak bir iddia ortaya atıldı...

Tümamiral Cihat Yaycı’nın istifasına giden süreçte yeniden gündeme gelen “Mavi Vatan” teziyle ile ilgili tartışma yaratacak
bir iddia ortaya atıldı.

Halk TV’de canlı yayına katılan gazeteci Murat Yetkin “Mavi Vatan” ifadesinin hem Dışişleri Bakanlığında hem de Türk
Silahlı Kuvvetlerinde rahatsızlık yarattığını söyledi.

Öte yandan Yetkin, “Ne demek Mavi Vatan, deniziyle, karasıyla, havasıyla vatan bir tanedir” ifadelerini kullandı.

İşte o sözler:

Öte yandan Balyoz kumpasından 4 yıl cezaevinde kalan Emekli Jandarma Kurmay Albay Mustafa Önsel de Murat Yetkin’in
bu sözlerinin ardından sosyal medya hesabından paylaşım yaptı.

Önsel, “Çok ilginç! Murat Yetkin'in durup dururken bunu söylemesi mümkün değil. Birileri rahatsız demek ki...” ifadelerini
kullandı.

SİLAH ARKADAŞLARI BÖYLE TEPKİ GÖSTERMİŞTİ

Tümamiral Cihat Yaycı’nın Genelkurmay’ın emrine atanmasının ardından istifasına giden süreçte silah arkadaşları da tepki
gösteren açıklamalar yapmıştı.

Emekli Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok: Cihat Yaycı’nın bugün istifa etmiş olması, her şeyden önce bu ülke için çok büyük
bir kayıptır. Niye? Kendisi özellikle, Cumhurbaşkanının bile takdirlerini kazandığı, Libya ile yapmış olduğumuz, 'deniz yetki
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murat yetkin arşiv

alanlarının sınırlandırılması anlaşması'nın mimarıdır. Kendisi yaklaşık 10 yıldır bu konuyla ilgili çalışmaktadır ve TSK’da
doçent rütbesinde olan tek maarif subaydır. Cumhuriyet tarihinin tek maarif subayıdır, bu çok önemlidir. Bu bilgilerini
ülkemizin milli çıkarları için kullanmış, biz de bundan kazanımlar elde etmişizdir.

Emekli Tümamiral Cem Gürdeniz: Yaycı’nın görevden alınması sonrası FETÖ kaçaklarının attığı zafer çığlıkları göz önüne
alındığında bu atama kararının yarattığı tesir ile Deniz Kuvvetlerinin Doğu Akdeniz’deki etkinliğine, personelinin moraline
veya FETÖ ile devlet içindeki mücadeleye zarar vermemesini beklemek ve takip etmek her vatandaşın görevi ve hakkıdır.
Umarım devlet Amiral Yaycı’nın gelişmiş bilgi ve tecrübe birikimini en iyi şekilde değerlendirmeye devam eder. Unutmayalım,
Türkiye’nin 21. Yüzyılda en büyük jeopolitik cephesi olan Mavi Vatan Cephesinde değil bir gerileme, duraksamaya dahi
tahammülü olamaz.

Emekli Tuğgeneral Nejat Eslen: Cihat Yaycı amirali şahsen tanımam. Ancak, izlediğim kadarı ile çok yönlü eğitim almış,
kendisini iyi yetiştirmiş, en önemlisi düşünce üretebilen, jeopolitiği bilen, düşüncelerini uygulama alanına aktarabilen nadir
ve değerli bir amiraldir. FETÖ ile mücadelede, Libya ile varılan mutabakat ile Mavi Vatan’daki çıkarların korunmasında
önemli katkıları olmuştur. Yaycı amiralin gayretlerinden ve başarılarından kimler ve hangi ülkeler rahatsızdı? Bunu
düşünmemiz gerekir. Yaycı amiralin görevden alınması kimleri ve hangi ülkeleri mutlu etmiştir? Bunu da düşünmek gerekir.

Kardak kahramanı emekli Deniz Kurmay Albay Ali Türkşen: Dün kimle yatağa girdiyseniz size darbe yapmaya da onlar
kalktı. Bugün kim kulağınıza; ‘Cihat Yaycı’yı istifaya zorlayın,’ diye üflediyse bir sonraki belayı da onlardan bekleyin. Sağa
sola efeleneceğinize, dönün de biraz sağınıza solunuza bakın.

Emekli Amiral Semih Çetin: Tümamiral Cihat Yaycı! Deniz Kuvvetlerinin akademik kariyeri en yüksek subaylarından birisi.
Meslekteyken birlikte çalışma olanağımız olmadı. Balyoz davasında tutuklandık. Onun için FETÖcü dediler. Deniz
Kuvvetlerinde FETÖ'nün canına okudu. Yıllardır savsaklanan Doğu Akdeniz politikasının mimarı oldu. Kitaplar yazdı.
Hükümetin adamı dediler. Yaptıklarına bakınca bana gerçek bir Mavi Vatan savunucusu gibi geldi. Bugün görevden alınmış.
Bakın bakalım en çok kimler seviniyor? Yunanlılar ve FETÖcüler. Hayırlı işler!

15 Temmuz Gazisi Emekli Jandarma Kurmay Albay Güven Şağban: FETÖ’ye erken bayram yaptırmaktır bu. Yunanı da
sevindirir. Çok fazla söylenecek şey varç
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